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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepebieranie*”.

,- l. Podstawowe informacje (› złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, PREZYDENT MIASTA KĘDZIERZYN-KOŻLE
do którego jest adresowana oferta

Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
2, Rodzaj zadania publicznegolI wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn.zm.).

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

ll. Dane oferenta(—tów)

1. Nazwa oferenta(—tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie ZAWSZE DZIECKO działające przy Zespole Szkół Specjalnych im. J. Brzechwy w Kędzierzynie—Koźlu
KRS 000025116095 ' . ,
Siedziba stowarzyszenia: Zespół Szkół Specjalnych im. J. Brzechwy 47-206 Kędzierzyn—Koźle ul. Krasickiego 10
Adres mailowy: ząwgggxtk—Jgggw nr. Tel. 774823564

;—

2. Dane osoby upoważnionej do składania Edyta Bick tel. 787816144
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, e-mail: bicksilesia@t|en.pl
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego „ Spływ kajakowy młodych wędkarzy amatorów.

Data 01.06. 2022 Data 30.06.2022
rozpoczęcia zakończenia

2. Termin realizacji zadania publicznegoz)

3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miasto Kędzierzyn — Koźle wraz z całą gminą, otoczony jest różnego rodzaju zbiornikami wodnymi. Rzeka Odra, jej

dopływy a także akweny takie jak Dębowa, Rogi, wciąż wzbudzają zainteresowanie a także chęć wykorzystania tych

zasobów.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn.zm.).
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Dorzecze Odry to miejsce, gdzie można zaobserwować przyrodę na żywo. A jest to dla osób niepełnosprawnych

intelektualnie, niezwykle ważne. Dodatkowo kozielska przystań nad Odrą stała się piękną bazą do podejmowania

wszelkiego rodzaju aktywności fizycznej związanej z ruchem nad wodą.

To ciekawe zaplecze pragną po raz kolejny wykorzystać podopieczni stowarzyszenia ZAWSZE DZIECKO działającego przy

Zespole Szkół Specjalnych w Kędzierzynie- Koźlu, realizując projekt „Spływ kajakowy młodych wędkarzy amatorów"

Głównymi celami projektu są popularyzacja turystyki i rekreacji oraz wspieranie samodzielnej aktywności

podejmowanej przez osoby niepełnosprawne a także:

J poznawanie walorów przyrodniczych i krajoznawczych cieków wodnych (Odra, Kanał Gliwicki, Lineta),

J poznanie gatunków ryb występujących w górnej Odrze

J poznawanie historii obiektów hydrotechnicznych w obrębie Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz utnivalanie tej wiedzy

J promowanie aktywności fizycznej z wykorzystaniem bazy kajakowej

J przyswojenie i praktykowanie alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu

J poprawa kondycji psychofizycznej osób niepełnosprawnych

J propagowanie zdrowego posiłku—poznawanie przepisów na owocowo-warzywne przysmaki i potrawy z ryb

J stosowanie zasad bezpieczeństwa nad wodą

Nasz projekt składa się z trzech części. W pierwszej części nowi uczestnicy projektu zapoznają się położeniem

zbiorników wodnych na terenie naszej gminy i ich przeznaczeniem. Przypomnimy sobie wiadomości zdobyte podczas

realizacji poprzedniego projektu „Przeszłość i przyszłość rzeki Odry z kozielskim wodnikiem”. Uczestnicy projektu

„ Spływ kajakowy ornitologów amatorów” podzielą się swoją wiedzą na ten. temat. z młodszymi podopiecznymi

stowarzyszenia Zawsze Dziecko. Następnie obejrzymy mapy, dostępne filmy w internecie. Zapoznamy się z ofertą

.axirystyczną naszego miasta związaną z Wodą na rok 2022. W drugiej części naszego projektu zapoznamy się z

gatunkami ryb występujących w rzece Odrze i okolicznych zbiornikach, ich zwyczajami, wyglądem a także bezpiecznym

wędkowaniem itp. W tym celu spotkamy się ze specjalistą w tej dziedzinie. Wykonamy także tradycyjnie prace

plastyczne związane z poznawaną tematyką.

W części trzeciej udamy się w dwudniowy spływ kajakami po Odrze i kanale Gliwickim ze śluzowaniem. Towarzyszyć

nam będą odpowiednio przeszkoleni instruktorzy z których usług korzystaliśmy już wcześniej. Postaramy się

zaobserwować i rozpoznać gatunki ryb oglądanych wcześniej w naszej placówce. Zwrócimy uwagę na występujące nad

rzeką gatunki ptaków, by utrwalać poznawaną wcześniej wiedzę. Odbędą się także próby wędkowania pod okiem

instruktora.

Po rejsie odbędzie się piknik połączony z zabawą taneczną do muzyki naszych ulubionych szant. Wiele potraw

przygotujemy sami, potraw z ryb nam nie zabraknie.

O wynikach naszego projektu zamieścimy reportaż na stronie naszego stowarzyszenia a także w lokalnej prasie.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów/źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Umożliwienie osobom z Przeprowadzenie spływu Listy obecności,
niepełnosprawnością intelektualną kajakowego. podpisane umowy z trenerami
sprawdzenia swoich umiejętności
sportowych w trakcie aktywności Filmik i zdjęcia
ruchowej podczas zajęć treningowych z
kajakarstwa,
Zapoznanie się ofertą turystyczną Przeprowadzone zajęcia, Lista obecności
miasta związaną z akwenami wodnymi wykonane prace plastyczne Artykuływmediach
oraz występującymi w nich gatunkami
ryb.

?15. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie ZAWSZE DZlECKO powstało 30 sierpnia 2006 roku. Od początku swej działalności było ściśle związane z
Zespołem Szkół Specjalnych im. J. Brzechwy w Kędzierzynie- Koźlu.
Celem Stowarzyszenia jest:

działanie na rzecz niepełnosprawnych; w tym niepełnosprawnych intelektualnie, ruchowo i
niedostosowanych społecznie,

zapobieganie izolacji osób niepełnosprawnych z życia społecznego,
wszechstronne propagowanie informacji, metod i techniki w zakresie działalności oświatowej, społecznej,

zawodowej i obywatelskiej wśród osób niepełnosprawnych,
promocja i popieranie zdrowego stylu życia, profilaktyki uzależnień wzajemnych pozytywnych oddziaływań osób

zdrowych i niepełnosprawnych.
pobudzanie świadomości potrzeby wyrównywania szans edukacyjnych osób o obniżonych

możliwościach. ' i
aktywizacja niepełnosprawnych we wszystkich dziedzinach życia społecznego, zawodowego,

obywatelskiego i edukacji.

Działania stowarzyszenia skupione są na wszechstronnej pomoc dzieciom, młodzieży i dorosłym. Staramy się
pozyskiwać środki na wzbogacanie imprez organizowanych przez ZSS dla naszych podopiecznych. Są to np. Dzień
Dziecka, Dzień Sportu, wyjścia do kina, dofinansowanie wycieczek i konkursów. Organizowaliśmy pomoc rzeczową i
finansową dla rodzin ubogich i dzieci ciężko chorych. Organizujemy także różnego rodzaju imprezy. impreza pod
nazwą „Dzień świętego Marcina jako dzień kultury i historii lokalnej" jest znana miejscowej społeczności i przez nią
oczekiwana, czego dowiadujemy się w często bardzo pochlebnych informacjach zwrotnych. Prezentowane podczas tej
imprezy wytwory naszych podopiecznych zebraliśmy w tzw. PRZEPlŚNIK.
Organizatorzy współpracowali wcześniej z mniejszością niemiecką, Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie—Koźlu oraz
władzami dzielnicy Kłodnica i Gminy Kędzierzyn— Koźle.

Stowarzyszenie ZAWSZE DZIECKO zrealizowało lub realizuje różnego rodzaju projekty połączone z zajęciami dla
dzieci np:
„Spotkania taneczno -ruchowe osób niepełnosprawnych",
"Jestem aktorem, spełniam marzenia",
"Przeszłość i przyszłość rzeki Odry z kozielskim Wodnikient”, „ Spływ kajakowy orniteiogow amatnrńw”
Wspóśorganłzejemy konferencje naukowe; ”Słodko—gorzki świat osób niepełnosprawnych”.
Organizujemy zajęcia integracyjne dotyczące wczesnego wspomagania rozwoju dzieci mnisi-iich.



tiioiioansowajemy wyposażenie Zespołu Szkół Śpecjainych w Kędzierzynie -~ Koźla w specjałistycme
pomoce diśdaktyazme.
(meganie angażajamy siię W dotinansowanie rewitalizacji ogrodu wokół i'iaszej piatdwki , tai; isę; zagaiłai sim
na waieraeh reitteacijśnych, rewalidacyjnych % edukacyjnych. „test to pokłosie waześniej reaiizewamjch
projektow związanych z naturą i okoliczna przyrodą.

Wiele projektów prowadzimy korzystając ze wsparcia Miasta i Gminy Kędzierzyn— Koźle.
W nasze działania zaangażowani są nauczyciele, pomoce nauczyciela oraz personel Zespołu Szkół Specjalnych w
Kędzierzynie—Koźlu, którzy są członkami stowarzyszenia ZAWSZE DZIECKO (ale nie tylko).
Wszyscy nauczyciele posiadają kwalifikacje do pracy z dziećmi i młodzieżą a dodatkowo nauczyciele ZSS posiadają
kwalifikacje do pracy z młodzieżą niepełnosprawną.
Chętnie nawiązujemy współpracę z innymi podmiotami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych: warsztatami
terapii zajęciowej, Promyczkiem, domami pomocy społecznej.

,
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych
źródeł

Wynajem kajaków 1600,00 1 600,00 0,00
Opłacenie trenera kajakarstwa 600,00 600,00 0,00

Opłacenie trenera pływackiego 600,00 0,00 600,00

@
@

@
.”

Koszt wyżywienia dla uczestników
projektu

3000,00 280000 200,00

5. Wkład osobowy 1500,00 0,00 1500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7300,00 5000,00 2300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

;- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/efe1=e~noi-* składający niniejszą ofertę nie zalegaHaj)Nałogi-ja,jak z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent*/o£esenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(~ją)*/1alega(=jąj.* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną-właśeiwą-ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
P@MvmwAąkżwŚ/Zlfowagzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły

stcggiwsżśgfgigfmęydnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

mnEdyta Bick............... Data ÓŻÓ;Q«O?ŁQ/
xfutc—AZŚQŁVŻFWĄ ..........

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

SiOVi/ĄKUBZĘME "ZAWSZE DZIECKO”dmałające przy Zespole Szkół Specjalnych47-206 Kędzierzyn~Kożle
ul. Krasickiego 10NIP 749—196-85—12 REGON 532463159

Nr KRS 0000216095


